ITALWEBER158
FUSIBILI EXTRARAPIDI A STANDARD BS 88
SERIE A 240V
HIGH SPEED FUSES ACCORDING TO STANDARD BS 88
SERIES AT 240V
I fusibili extrarapidi realizzati secondo le norme BS 88 (British Standard) sono indi-
cati per la protezione di componenti elettronici a semiconduttori quali transistor,
diodi, inverter, UPS, ecc. Grazie alle loro dimensioni contenute trovano applicazione
all’interno di svariate tipologie di dispositivi. Questi fusibili si dividono in due serie;
in particolare il modello il cui codice termina con una B finale è omologato UR.
Questi fusibili sono utilizzabili anche in corrente continua fino ad una tensione
massima di 120V DC (150V DC per la serie con la B finale). Le basi portafusibili e
gli accessori per la segnalazione remota dell’intervento sono disponibili a pag. 161.
The high speed fuses manufactured in accordance with the Standard BS 88
(British Standard) are indicated for the protection of semiconductor electronic
components such as transistors, diodes, inverters, UPS, etc. Thanks to their
small size they are used within various types of devices. These fuses are divided
into two series; in particular the model whose code ends with a final B is UR
approved. These fuses are also usable in direct current applications up to a
voltage of 120V DC (150V DC for the series with the final B). The fuse bases
and the accessories for remote signalization can be found on page 161.
Dimensioni: pagine 162 e 164 - Caratteristiche tecniche: pagine 162-165
Dimensions: pages  162 and 164 - Technical specifications: pages 162-165
FUSIBILI EXTRARAPIDI A STANDARD BS 88 - SERIE 240V
SERIES 240V HIGH SPEED FUSES - ACCORDING TO BS 88 STANDARD
codice IW tipo codice IW  (1) tipo interasse medio (mm) In (A) Vn (V) conf.
IW code type IW code type mounting distance (mm) In (A) Vn (V) pack.
     –       – 1734005 LCT-6 38     6A 240V 1-20
     –       – 1734010 LCT-10 38   10A 240V 1-20
     –       – 1734012 LCT-12 38   12A 240V 1-20
     –       – 1734015 LCT-16 38   16A 240V 1-20
     –       – 1734020 LCT-20 38   20A 240V 1-20
1734025 W-250GH-25 1734025B LET-25 41,8   25A 240V 1-10
1734032 W-250GH-32 1734032B LET-32 41,8   32A 240V 1-10
1734035 W-250GH-35 1734035B LET-35 41,8   35A 240V 1-10
1734050 W-250GH-50 1734050B LET-50 41,8   50A 240V 1-10
1734063 W-250GH-63 1734063B LET-63 41,8   63A 240V 1-10
1734080 W-250GH-80 1734080B LET-80 41,8   80A 240V 1-10
1734100 W-250GH-100 1734100B LET-100 41,8 100A 240V 1-10
1734125 W-250GH-125 1734125B LET-125 41,8 125A 240V 1-10
1734159 W-250GH-160 1734159B LET-160 41,8 160A 240V 1-10
1734180 W-250GH-180 1734180B LET-180 41,8 180A 240V 1-10
1734160 W-250GW-160 1734160B LMT-160 59 160A 240V 1-5
1734200 W-250GW-200 1734200B LMT-200 59 200A 240V 1-5
1734250 W-250GW-250 1734250B LMT-250 59 250A 240V 1-5
1734315 W-250GW-315 1734315B LMT-315 59 315A 240V 1-5
1734350 W-250GW-355 1734350B LMT-355 59 355A 240V 1-5
1734400 W-250GW-400 1734400B LMT-400 59 400A 240V 1-5
1734450 W-250GW-450 1734450B LMT-450 59 450A 240V 1-5
1734401 W-250GHW-400 1734401B LMMT-400 59 400A 240V 1-2
1734500 W-250GHW-500 1734500B LMMT-500 59 500A 240V 1-2
1734630 W-250GHW-630 1734630B LMMT-630 59 630A 240V 1-2
1734710 W-250GHW-710 1734710B LMMT-710 59 710A 240V 1-2
1734800 W-250GHW-800 1734800B LMMT-800 59 800A 240V 1-2
Su richiesta sono disponibili, solo per ricambio, fusibili tipo LET7 codice IW
1700107, LET10 codice IW 1700110, LET12 codice IW 1700112, LET16
codice IW 1700116 (senza omologazione UR).
On request we can supply spare fuses type LET7 IW code 1700107,
LET10 IW code 1700110, LET12 IW code 1700112, LET16 IW code
1700116 (without UR approval).
(1) Omologazione (1)        approval
Fusibile tipo LET
Fuse type LET
Fusibile tipo LMMT
Fuse type LMMT
Norme - Standards  CEI 32-1, CEI 32-7, IEC EN 60269-1, IEC EN 60269-4, BS 88-4, UL 248-13